[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－138
2025年4月11日
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333-Ｃ地区
地区ガバナー	    Ｌ大瀧　勝明
地区年次大会委員長  Ｌ松田　芳己

第71回地区年次大会
シャトルバス時刻表 及び 会場周辺駐車場のご案内

拝啓　時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
[bookmark: _Hlk162959156]さて、第71回地区年次大会につきまして、4月19日（土）・20日（日）の両日、JR木更津駅 東口から前夜祭会場・大会会場まで往復の無料シャトルバスの時刻表を別紙の通りお知らせいたします。
尚、乗用車・大型バス等をご利用の方は、別紙「かずさアカデミアホール駐⾞場・バス乗降場案内図」をご参照ください。

又、前夜祭当日、能登災害支援として輪島塗夫婦箸、珠洲の海産物、お塩等を販売致しますので皆様のご協力をお願い申し上げます。
敬具

同文写送信先： キャビネット構成員等

image3.png